
356 Schulverkehr Horn
Schlangen − Oesterholz − Kohlstädt − Horn

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Bad Lippspringe, Neuhäus.Weg
Bad Lippspringe, Bleichstraße
Bad Lippspringe, Gesamtschule
Bad Lippspringe, Stadtmitte
Bad Lippspringe, K.-Korte-Str
Bad Lippspringe, Westf.-Therme
Bad Lippspringe, Schützenplatz
Bad Lippspringe, Heideweg
Bad Lippspringe, Dedinger H.
Schlangen, Zur Erholung
Schlangen, Wagenhalle
Schlangen, Ortsmitte
Schlangen, Schomann
Schlangen, Knickweg
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Schule
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Altersheim
Schl-Kohlstädt, Steinweg
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte
Schl-Kohlstädt, Brauerei
Schl-Kohlstädt, Sommerberg
Schl-Kohlstädt, Bärental
H-BM-Horn, Waldschlößchen
H-BM-Horn, Jahnstraße
H-BM-Horn, Mittelstraße
H-BM-Horn, Schulzentrum

NFA
3

06:32
06:34
06:36
06:39
06:42
06:43
06:44
06:46
06:48
06:51
06:52
06:53
06:54
06:56
07:01
07:02
07:04
07:06

NGB
1
S

06:30
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:43
06:45
06:48
06:51
06:52
06:53
06:55
06:57
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:10
07:11
07:13
07:15

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 27.08.2025



356 Schhulverkehr Horn
Horn − Kohlstädt − Oesterholz − Schlangen

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
H-BM-Horn, Schulzentrum
H-BM-Horn, Mittelstraße
H-BM-Horn, Friedenseiche
H-BM-Horn, Jahnstraße
H-BM-Horn, Waldschlößchen
Schl-Kohlstädt, Bärental
Schl-Kohlstädt, Sommerberg
Schl-Kohlstädt, Brauerei
Schl-Kohlstädt, Ortsmitte
Schl-Kohlstädt, Rosenstr.
Schl-Kohlstädt, Steinweg
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Schule
Schl-Oesterholz, Ostlandstraße
Schl-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl-Oesterholz, Altersheim
Schlangen, Knickweg
Schlangen, Detmolder Straße
Schlangen, Ortsmitte

NGB
2
S

W454
13:03
13:05
13:07
13:08
13:09
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:34

NGB
4
S

W453
13:03
13:05
13:07
13:08
13:09
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:34

NGB
6
S

W453
15:20
15:22
15:24
15:25
15:26
15:31
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:48
15:49
15:51

S nur an Schultagen in NRW W453 Weiter als Linie 453 nach Hövelhof W454 Weiter als Linie 454 über Benhausen, Englische Siedlung, Kaukenberg zum Ilseweg

Gültig ab 27.08.2025
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